
Policlinico area medica Policlinico area medica
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

591559 GRAZIELLA BARBAGIOVANNI 601188 ROSARIO LUCA NORRITO
589500 GIUSEPPE MAVARO 588257 SALVATORE MAESTRI
593483 ROBERTA LO COCO 589756 LUANA IENNA
593199 PIERFRANCESCO VULLO 621423 LUIGI RUBINO
577203 SERENA MESSINA 604289 ROSA ANNA GUIGLIA
600235 FRANCESCO NOBILE 593107 DARIO GENOVESE
617899 CHIARA STASSI 601759 YASMIN ABDEL HADI

589556 GIUSEPPE SOLA
577139 PIETRO LI MULI
590247 FRANCESCA PECORARO
600629 NORMA GRANA'
575120 GIULIA CIRRITO
580219 ELENA MATRANGA
590336 RUMON AHMED SIDDIQUE
590018 MAURO MINASOLA
592761 MIRIAM VESCO
575969 ELISABETTA RUNDO
590341 EVANGHELIA ROBERTAXAFIS
583520 GIORGIO AMORE
562994 ANTONIO MUSSO
441033 MARIA TERESA MUSSO
563768 MARIA YLENIA DI PAOLA
589657 LIVIA MARIA AMATO
589847 DANIELA GUADAGNINO
620777 FEDERICO SPANO'

Policlinico area chirurgica Policlinico area chirurgica
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

576882 MICHELLE ABBOTT 591559 GRAZIELLA BARBAGIOVANNI
590564 MAURO SILVESTRI 589500 GIUSEPPE MAVARO
600811 CRISTINA ALESSI 589861 FRANCESCA FABIOLA D'ORSA
593107 DARIO GENOVESE 596341 CHIARA GIORDANO
577139 PIETRO LI MULI 563167 CLARA MORECI
596048 ELEONORA BUTTITTA 593483 ROBERTA LO COCO
568609 ILENIA GUTTUSO 575420 PAOLO MICCICHE'
590247 FRANCESCA PECORARO 590987 VIVIANA AMATO
576489 GIULIA PERNACI 589555 GIUSEPPINA FLORIANAALAIMO
600810 CLAUDIA URSO 590441 OTTAVIA GIARDINA
583520 GIORGIO AMORE 589496 ANGELO DI SALVO

575625 SIMONA GRUTTA
600674 LAURA ALONZO
584958 FLAVIA AGATA RAGUSA
594409 LAURA GAROFALO
601571 MARTINA FARANDA
589628 MARIACARMELA CAVALERI
589679 GIUSEPPE PIRRELLO
592544 GIOVANNI DE LISI
594131 MARCELLA PIZZO
594600 ALBA ROSA ALFANO
547662 PIETRO SANFILIPPO
600697 SILVIA CALDERONE
600797 SARA GILIBERTO
589514 ALESSIA PICCOLO



Cervello area medica Cervello area medica
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

559923 GASPARE SPATARO 589364 CHIARA DAVI'
583506 FRANCESCA BALSANO
576595 ANTONELLA GENCO
576670 MARIAPAOLA VITALE
575200 PIERA ROSSELLA TERRANO
575772 ANTONIO CUCINELLA

Cervello area chirurgica Cervello area chirurgica
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

559923 GASPARE SPATARO
590077 AURELIA CANESTRO
593224 ANDREA LA CARBONARA
590283 MARCO GIGLIO
571711 AMEDEO RUBINO
580840 FRANCESCO QUARTARARO
589584 EGLE BRIULOTTA

Civico - Chirurgia generale Civico - Chirurgia generale
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

601040 DAVIDE BAIAMONTE 600235 FRANCESCO NOBILE
611458 GIUSEPPE MOTISI 563690 GIULIA PIA MARTA FICICCHIA
601303 DANIELE PASSARELLO 596149 MARIA CRISTINA TRAINA
600311 SALVATORE ANTONIO STORNIOLO
596912 SIMONA CAPUTO
590989 GIUSEPPE ADAMO

Civico - Chirurgia pediatrica Civico - Chirurgia pediatrica
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

Civico - Chirurgia vascolare Civico - Chirurgia vascolare
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8



Civico - Ginecologia e ostetricia Civico - Ginecologia e ostetricia
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

Civico - Neurochirurgia Civico - Neurochirurgia
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

600698 FABRIZIO DI GESU'

Civico - Lungodegenza Civico - Lungodegenza
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

Civico - Medicina I Civico - Medicina I
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

Civico - Medicina II Civico - Medicina II
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

Civico - Medicina d'urgenza Civico - Medicina d'urgenza
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

Civico - Pediatria generale Civico - Pediatria generale
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

Civico - Pronto soccorso Civico - Pronto soccorso
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8

600981 SARA FRISELLA 601303 DANIELE PASSARELLO

Civico - Anestesia e rianimazione Civico - Anestesia e rianimazione
dal 9/7 al 29/7 dal 30/7 al 19/8



ISMETT - Chir. addominale + Nefrologia/Epatologia ISMETT - Chir. addominale + Nefrologia/Epatologia
dal 9/7 al 19/8 dal 20/8 al 30/9

601165 ELISA RUBINO 589215 MONICA MILAZZO
605771 ALESSIA SCARSO 601607 VINCENZO RANDAZZO
601813 LORENZO CICCARELLO 532973 MARGHERITA ITALIANO

ISMETT - Cardiochirurgia + Cardiologia ISMETT - Cardiochirurgia + Cardiologia
dal 9/7 al 19/8 dal 20/8 al 30/9

589567 ANNALISA ALLEGRA 600952 MARIA ARMATA

ISMETT - Chirurgia toracica + Pneumologia ISMETT - Chirurgia toracica + Pneumologia
dal 9/7 al 19/8 dal 20/8 al 30/9

600654 GIUSEPPE ANZELMO



Policlinico area medica Policlinico area medica
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

590564 MAURO SILVESTRI 576882 MICHELLE ABBOTT
589861 FRANCESCA FABIOLA D'ORSA 547571 GIUSEPPE ENRICO MAGGIO
601571 MARTINA FARANDA 600808 GIUSEPPE COSTANZA
600811 CRISTINA ALESSI 592565 AGNESE CASTELLI
590077 AURELIA CANESTRO 600385 MARTA IACOPELLI
575420 PAOLO MICCICHE' 575482 CHIARA PINTUS
590157 CLAUDIA GAGGIOTTI 576190 SALVATORE RACCUGLIA
590987 VIVIANA AMATO 518222 VITTORIO NAPOLI
600816 SILVIA SANITA' 575072 CLELIA LICATA
596048 ELEONORA BUTTITTA 589514 ALESSIA PICCOLO
568609 ILENIA GUTTUSO 547528 MARIAROSARIA PARISI
590283 MARCO GIGLIO 600905 GIUSEPPE INCANDELA
547740 DENISE TAGLIAVIA 584680 NADIA VACCARO
576489 GIULIA PERNACI 591011 FEDERICA BRANCATO
575625 SIMONA GRUTTA 512596 SERENA LA SALA
581337 MARIA CHIARA INNATI
527572 CLAUDIA CHIRCO
584958 FLAVIA AGATA RAGUSA
594409 LAURA GAROFALO
600674 LAURA ALONZO
600720 BENEDETTO POLIZZOTTO
600619 ANTONIO GUIDO BENIGNO
576096 GIULIA PATTI
594600 ALBA ROSA ALFANO
600797 SARA GILIBERTO

Policlinico area chirurgica Policlinico area chirurgica
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

600598 RICCARDO GUERCIO 621423 LUIGI RUBINO
601188 ROSARIO LUCA NORRITO 604289 ROSA ANNA GUIGLIA
588257 SALVATORE MAESTRI 601759 YASMIN ABDEL HADI
589756 LUANA IENNA 590157 CLAUDIA GAGGIOTTI
602736 ANTONIO MANCINO 600816 SILVIA SANITA'
589556 GIUSEPPE SOLA 589536 DANIEL ADAMO
600808 GIUSEPPE COSTANZA 601271 FRANCESCO CATAGNANO
590018 MAURO MINASOLA 547740 DENISE TAGLIAVIA
600385 MARTA IACOPELLI 581337 MARIA CHIARA INNATI
600629 NORMA GRANA' 575120 GIULIA CIRRITO
590336 RUMON AHMED SIDDIQUE 580219 ELENA MATRANGA
582240 GIUSEPPE INGRASSIA STRANO 527572 CLAUDIA CHIRCO
577885 MARIA SILVIA MANGANO 600720 BENEDETTO POLIZZOTTO
592761 MIRIAM VESCO 600619 ANTONIO GUIDO BENIGNO
576190 SALVATORE RACCUGLIA 590478 FRANCESCO GIUSEPPEINCANDELA
562994 ANTONIO MUSSO 589390 LETIZIA BORSELLINO
441033 MARIA TERESA MUSSO 589847 DANIELA GUADAGNINO
563768 MARIA YLENIA DI PAOLA 590239 ANDREA CAMIZZI
547528 MARIAROSARIA PARISI 576670 MARIAPAOLA VITALE
600905 GIUSEPPE INCANDELA 575200 PIERA ROSSELLA TERRANO
590341 EVANGHELIA ROBERTAXAFIS 620192 FEDERICA SGROI
592638 MARIANNA DI PIAZZA 620777 FEDERICO SPANO'
589657 LIVIA MARIA AMATO
600793 SARA MINISTERO
593107 DARIO GENOVESE



Cervello area medica Cervello area medica
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

593224 ANDREA LA CARBONARA 600697 SILVIA CALDERONE
590441 OTTAVIA GIARDINA
589496 ANGELO DI SALVO
596654 ANTONINO MORREALE
589390 LETIZIA BORSELLINO
593151 MARTA FASULO
590239 ANDREA CAMIZZI
620192 FEDERICA SGROI

Cervello area chirurgica Cervello area chirurgica
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

589364 CHIARA DAVI'
583506 FRANCESCA BALSANO
576595 ANTONELLA GENCO
575072 CLELIA LICATA

Civico - Chirurgia generale Civico - Chirurgia generale
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

593199 PIERFRANCESCO VULLO 606389 LUCA TIMPA
591919 STEFANO MUSCARELLA 576096 GIULIA PATTI
592910 DARIO SAVARINO

Civico - Chirurgia pediatrica Civico - Chirurgia pediatrica
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

600981 SARA FRISELLA 589309 FABRIZIA CONTORNO

Civico - Chirurgia vascolare Civico - Chirurgia vascolare
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9



Civico - Ginecologia e ostetricia Civico - Ginecologia e ostetricia
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

591011 FEDERICA BRANCATO
590658 CHRISTIAN DI GAETANO

Civico - Neurochirurgia Civico - Neurochirurgia
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

Civico - Lungodegenza Civico - Lungodegenza
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

388559 DIMITRIOS ZARTALOUDIS

Civico - Medicina I Civico - Medicina I
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

600698 FABRIZIO DI GESU' 592910 DARIO SAVARINO
596149 MARIA CRISTINA TRAINA

Civico - Medicina II Civico - Medicina II
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

580840 FRANCESCO QUARTARARO 590658 CHRISTIAN DI GAETANO
571711 AMEDEO RUBINO

Civico - Medicina d'urgenza Civico - Medicina d'urgenza
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

Civico - Pediatria generale Civico - Pediatria generale
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

Civico - Pronto soccorso Civico - Pronto soccorso
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

590989 GIUSEPPE ADAMO

Civico - Anestesia e rianimazione Civico - Anestesia e rianimazione
dal 20/8 al 9/9 dal 10/9 al 30/9

600793 SARA MINISTERO
600829 PAOLA FILECCIA




